
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 1251 0 1 11 35

Т2 6 1257 0 2 12 35

Т3 7 1584 0 3 12 36

9 1259 1 0 4 13 36

Досу. 2 12 1260 0 5 14 37

Реал. 0 15 1263 0 6 14 38

18 1265 5 1 6 14 38

20 1254 6 3:58 1 7 14 39

21 1262 1 1 8 15 39

22 1270 4 30:20 2 8 15 40

44 1269 2 29:54 57:37 2 9 16 40

49 1267 1 32:37 50:24 2 10 17 40

99 1272 1 2 11 18 40

3 11 18 41

4 11 18 42

4 12 18 43

А 5035 33 5 12 19 43

Б 5034 5 13 19 44

Ц 5135 5 14 20 44

Д 286 5 15 20 45

7 Мин 54 60 5 16 20 46

М Игр 99 99 5 17 21 46

5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 5 1139 6 6 19

Т2 7 1386 3 6 19

Т3 12 1360 6 20

14 1142 4 3 6 21

Досу. 9 15 1135 10 6 22

Реал. 8 17 1365 3 59:30 6 23

19 1137 4 56:24 7 23

27 1362 1 57:37 8 23

32 1457 3 8 24

43 1136 8 8 25

46 1141 8 26

77 1363 2 8 27

88 1368 2 53:10 8 28

8 29

8 30

8 31

А 5043 8 32

Б 5044 8 33

Ц 9 33

Д 10 33

7 Мин 4 6 17 30 31 33 43 48 51 10 34

М Игр 15 15 15 15 15 43 19 88 88 10 35
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Забелешка

ЈАНА БОШКОВСКА

ЕМИЛИЈА РИЗОСКА

ЈАНА ГРКОСКА

АНГЕЛ ВЕЛКОВ

Тајм аут

ИВАНА ДИМОВСКА

Мерач на време

СТЕФАН ЈОВАНОВ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

ЈОВАН ФИЛИПОВСКИ

7 M

ВЕСЕЛИНКА ТРЕНОСКА

7 M ЕВА БОЖИНОВСЛА

САНДРА ТРПЕСКА

СИМЕ СИМОВСКИ

МАТЕА ЧУРЛИНОВСКА

ЈАНА ПЕТРОВСКА

ИЛИЈАНА БОРИЗОВСКА

Полувреме

8 25

Краен Резултат

21

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

46Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК

Место:

50

Натпревар

ЖРК СКОПЈЕ

Движење Рез.

НАТАЛИЈА МАКСИМОВСКА

АЊА ЗАБАЗНОВСКИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

МАТЕЈ НИКОЛОВ

Контролор

МИЛЕНА ПЕТИ

ЈАНА РАВОЈСКА

ЕРИКА ДИМИТРИОСКА

АНДРИЈАНА ВУДИМИР
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СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ДРАГАН НАЧЕВСКИДежурен лекар

Записничар

46

Забелешка

21.04.2024 Сала: ФФОСЗ16:30
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска Женска лига 13 коло

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:
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